
 

ZARZĄDZENIE  Nr 149/2018 

BURMISTRZA  MIEROSZOWA 

z dnia 24 września 2018 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie  

 

na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

Upoważniam Panią Iwonę Schienke – dyrektora Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie       

do podpisywania umów na obsługę bankową  do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 

      § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2018 roku  i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie. 

 


